
 

Për:              Idriz Berisha – pronar i parcelës  01782 Z.K Prishtinë –Prishtina e Re, Zona Perendim            

Nga :          Drejtoria e Urbanizmit, Komuna e Prishtinës 

Subjekti:     Përgjigje pronarit të parcelës kadastrale  01782 Z.K Prishtinë ndaj shkresës ‘’Kërkesë  

për interesim në bashkim të projektit ndaj Njoftimit Publik të publikuar’’                                     

Data:          31.03.2021 

 

Ju i nformojmë se gjatë trajtimit të kërkesës  05 Nr. 350/02-232072/20 dt. 18.12.2020 për Kushte ndërtimore 

në emër të aplikuesve Alim Suleviq,Biljal Alimoviq, Ganimete Krasniqi e të tjerë...me investitorë ‘’Erea 

home’’sh.p.k  përmes së cilës kërkohet të përcaktohen kritere të caktuara për ndërtim, përkatësisht për 
hartimin e dokumentacionit ndërtimor/projektit kryesor për ndërtimin e kompleksit me ndërtesa shumë 

banesore dhe afariste, A,. B, C me etazhitet 2B+S+P+9 në kuadër të parcelave kadastrale 

nr.1782/20,13,17,6,14,24,40,5,27 Z.K Prishtinë  në kuadër të planit rregullues “Prishtina e Re”-Zona 

Perendim, ky organ do të organizojë një takim ku do të ftohemi ju dhe investitori për të diskutuar pozicionin 
dhe mundësinë e përfshirjes së parcelës tuaj në zgjidhjen urbane të prezentuar në Njoftimin Publik. 

 


